
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

Numer rejestrowy w BDO 000028674 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 
 

 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

EP/220/86/2020/4                                                                     Szczecin, dnia 15.01.2021r. 

 

 
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/86/2020 pn.: Dostawa materiałów 
ogólnobudowlanych – lokalizacja ul. A. Sokołowskiego 11 w SPWSZ w Szczecinie 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak  

sprawy j. w., w związku z planowanymi zmianami w zakresie opisu przedmiotu zamówienia,  
przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia w poniższy sposób: 

 

- termin składania ofert – z 18.01.2021r., do godz. 08:00 na 21.01.2021r., do godz. 
08:00, 

- otwarcie ofert – z 18.01.2021r. o godz. 09:00 na 21.01.2021r. o godz. 09:00. 
 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  

➢ rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 
 

„6. Termin składania ofert:      
1) Oferty należy składać do dnia 21.01.2021r., do godz. 08:00. 

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 
7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.01.2021r. o godz. 09:00 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój nr 328”. 

 
 

                                                                      DYREKTOR 
       Samodzielnego Publicznego 

                               Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                     w Szczecinie 

 
                                                                        Małgorzata Usielska 

 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

